
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 1232, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

CAFICELA GRATIFICAÇÃO DE
MEMBRO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE IIYVENTÁRIO
DA SER\IIDORA THIARA
GIMEI§EZ OLIYEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorandon" 33612O21 enviado pelo Gabinete do Sr.

Prefeito Municipal,

RESOLVE:

Art. 10. Cancelar a gratificação de membro da Comissão Permanente de

Inventário (valor fixado na multiplicação do padrão básico de referência pelo coeficiente de

1,00) a servidora Thiara Gimenez Oliveira, Agente Administrativo, matrícula n" 4780-5, a

partir de 04 de outubro de 2A21.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quatro (04) dias do mês de outubro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

.._ :r\j .].1i .,.'@"

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
MGO/


